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GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 2

DD MM AAAA

PERFIL
PROFESIONAL UNIVERSITARIO V

CARGO

1 ALEXANDER SANTAMARIA TORRES CUMPLE REQUISITOS

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES
X

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA INVESTIGACIONES

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

2 ANGELA LILIANA ROMERO BERNAL CUMPLE REQUISITOS

8 NATHALY CASTILLO PEREIRA	 CUMPLE REQUISITOS

3

NICOLE OSORIO CERTUCHE CUMPLE REQUISITOS

5 CLAUDIA JANNETH PINTO CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOSANGIE LORENA MUNEVAR PEñA

9

4 CARMEN LILIANA PALMA PAEZ CUMPLE REQUISITOS

7 MARíA CATALINA RANGEL ARDILA CUMPLE REQUISITOS

6 DAYANA VALENTINA PEÑA MONTOYA CUMPLE REQUISITOS

11 JORGE ELIECER ROJAS BOHORQUEZ CUMPLE REQUISITOS, DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

10

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS. LISTADO DESPUES DE SUBSANACIÓN. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO.

JUAN JOSÉ PÉREZ ACEVEDO

Cargo: #¿NOMBRE? Cargo: #¿NOMBRE? Cargo:

Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

SAF/GAGYDDTH/JJPA/GCVL/REPM/DLPM

ELABORÓ REVISÓ APROBÓ

13 MAITE MELISSA MELO CARRILLO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNANCIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TÍTULO DE FORMACIÓN

ACADÉMICA APORTADO NO HACE PARTE DEL ÁREA DE LA

SALUD Y NO APORTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN

LA INVITACIÓN

YEHIDI JULIETH MEDINA CASTILLO CUMPLE REQUISITOS

12 JAVIER DAVID RODRIGUEZ RUIZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA SOLICITADO EN LA INVITACIÓN 
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#¿NOMBRE?
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